АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 мая 2015 г. № 1313

г. КОТЛАС

О внесении изменений в Положение об установлении размера

платы за пользование жилыми помещениями в муниципальном

жилищном фонде (платы за наем) для нанимателей жилых

помещений по договорам социального найма и договорам найма

муниципального жилищного фонда муниципального образования

«Котлас», утвержденное постановлением администрации

МО «Котлас» от 04.03.2014 № 435 (в редакции от 18.03.2015 №737)

Во исполнение статей 154 и 156 Жилищного Кодекса РФ,

руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести изменение в Положение об установлении размера

платы за пользование жилыми помещениями в муниципальном

жилищном фонде (платы за наем) для нанимателей жилых помещений

по договорам социального найма и договорам найма муниципального

жилищного фонда муниципального образования «Котлас»,

утвержденное постановлением администрации МО «Котлас» от

04.03.2014 № 435 (в редакции от 18.03.2015 №737), изложив пункт 3

Положения в новой редакции: «3. Размер платы за наем для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма муниципального жилищного фонда устанавливается

постановлением администрации МО «Котлас» по предложению

комиссии по ценовой и тарифной политике администрации

МО «Котлас» дифференцированно с учетом групп домов, в

соответствии с постановлением администрации МО «Котлас» от

21.07.2009 № 1052 «Об утверждении групп жилых домов для

установления платы за пользование жилым помещением.».

  2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас»

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Котлас»                                                                                                                                  А.В. Бральнин